

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
ТЕР62-19-01	Окраска известковыми составами вентиляционных шахт	100 м2 окрасив аемой поверхно сти (без вычета проемов)	1,375	415,49	196,41	3,34		571,3	270,06	4,59		18,46	25,38	0,03	0,04
35 ТЕР20-02-010-08	Установка зонтов над шахтами из листовой стали прямоугольного сечения периметром: 4000 мм	1 зонт	20	60,07	42,19	8,54	0,18	1201,4	843,8	170,8	3,6	3,65	73	0,04	0,8
33 СЦМ-300-1224	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	кг	64	12,8				819,2							
34 СЦМ-300-0295	Зонты вентиляционных систем из листовой оцинкованной стали, прямоугольные, периметром шахты 4000 мм	шт	20	1848				36960							

Раздел 6. Огнезащита

36 ТЕР10-01-088-01	Огнезащита обрешеток под кровлю, покрытия и настилы по фермам	1000 м2 обработка по верхности	0,96	4739,02	360,99	119,83	4,07	4549,46	346,55	115,04	3,91	31,61	30,35	0,79	0,76
37 ТЕР10-01-087-02	Огнезащита деревянных конструкций: каркасов, эстакад	10 м3 древесины в конструкциях	3,9	2531,7	234	21,5	0,71	9873,63	912,6	83,85	2,77	20,49	79,91	0,12	0,47

Раздел 7. Канализационные выпуски

40 ТЕР16-04-001-02	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром 100 мм	100 м трубопровода	0,075	11360,69	795,87	30,33	1,06	852,05	59,69	2,27	0,08	61,6	4,62	0,28	0,02
41 ТЕР12-01-010-01	Устройство фартука из листовой оцинкованной стали т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2 покрытия	0,02	8748,85	1256,04	29,65	3,54	174,98	25,12	0,59	0,07	112,75	2,26	0,27	0,01
42 ТЕР06-01-015-07	Установка обжимного кольца весом до 4 кг.	1 т	0,01	14936,7	2555,31	41,39	2,66	149,37	25,55	0,41	0,03	215,82	2,16	0,36	

Раздел 8. Новый Раздел

43 ТЕРр56-09-04	Демонтаж люков чердачных	100 коробок	0,02	697,59	697,59			13,95	13,95			67,4	1,35		
44 ТЕР09-06-001-01	Монтаж люков	1 т конструкций	0,1	1191,89	996,92	149,72	8,68	119,19	99,69	14,97	0,87	89,49	8,95	1,22	0,12